Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони Договору прийшли до згоди зменшити ціну
Договору зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків на 2021р. на 1838364,99 грн. Пункт 3.1
Договору викласти у наступній редакції:"3.1 Ціна
цього Договору становить 4802974,26 грн.без ПДВ
(чотири мільйони вісімсот дві тисячі дев'ятсот
сімдесят чотири грн 26 коп)".